RESULTADO DA MONITORIA

Apresentando o resultado da monitoria.
Os que estao destacados em verde sao os classificados.

Os classificados devem procurar os respectivos
professores orientadores para orientacées a respeito da
monitoria.

Também devem procurar o servidor Caio Marcelo, COAE
na DEN, para entrega de documentos (prazo ate 6 de
setembro).



Administragao de Servidores (2 IRC)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

NE

PG



Projeto Arquitetonico Assistido por Computador (2IEDF)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

NE

PG



Eletronica (2 IAUT)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG

Josefa ayla de Jesus Silva Aylla.Jesus092@academico.ifs.Edu.br | 79996901777 [3° ANO INTEGRADO AUTOMACAO 9,6 0,0 5,76 NAO COMPARECEU

Instalagdes elétricas (2 IAUT) (COM MARCOS OLIVEIRA)
NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG

PROF°. MARCOS
PROF2. ANA
(79) 98103-1505| 3° ANO INTEGRADO AUTOMAGAO 9,9 5,9 NAO COMPARECEU

Flavia Santos Jesus flavia.jesus069@academico.ifs.edu.br




VETORES E GEOMETRIA ANALITICA (SUPERIOR)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG

Gabiriel Vinicius Andrade Conceigao gabriel.conceicao0881@academico.ifs.edu.br | 79 996925106 |[ENGENHARIA ELETRICA 8,8 9,0 8,9
Suely dos Santos Araujo suely.araujo060@academico.ifs.edu.br 79998577321 |ENGENHARIA ELETRICA 9,4 0,0 5,6
Michel da Silva Conceigéo michel.conceicao081@academico.ifs.edu.br | 75998964591 |LICENCIATURA EM FISICA 8,3 1,0 54
Albert dos Santos Dias albert.dias107 @academico.ifs.edu.br 79 96052568 |LICENCIATURA EM FiSICA 8,2 0,0 4,9




Historia | (integrado)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG

Ellen Luiza Santa Bérbara Oliveira ellen.oliveira062@academico.ifs.edu.br 7999702668 |2° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,3 8,0 8,8
Elli Silva Monteiro pedrofranklingoogle@outlook.com 7998413010 |2° ANO INTEGRADO EDIFICAGOES 8,5 8,0 8,3
Roberta Giovanna Silva Martins Roberta.martins073@academico.ifs.edu.vé 79996740807 |3° ANO INTEGRADO AUTOMAGAO 9,6 6,0 8,2
Eric Prata Melo eric.melo077@academico.ifs.edu.br 79) 99990-5839|2° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 9,8 4,0 7,5

Jodo Marcos da Fonseca Souza Joao.souza093@academico.ifs.edu.br (79) 99693-0796| 3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,6 4,0 74
Maria Alana nascimento Santana Alana.nascimento.872@gmail.com 79998876376 |3° ANO INTEGRADO EDIFICAGOES 9,6 4,0 7.4
Maryana Souza Ribeiro Maryana.ribeiro051@academico.ifs.Edu.br 79999791718 |3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 9,6 2,0 6,6
Thiago Nascimento santos thiago.santos072@academico.ifs.edu.br 7999440081 |3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 9,6 2,0 6,6
Bayron Aryell Matos de Oliveira bayron.oliveira092@academico.ifs.edu.br (79)99987-2795|3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,6 0,0 5,8
Bruno Nascimento Santos bruno.santos093@academico.ifs.edu.br 79 99637-7295 | 3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,6 0,0 5,8
David Lima Carvalho david.carvalho099@academico.ifs.edu.br 79999562389 |3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 9,6 0,0 5,8

Julio kleverton Dos Santos Oliveira julio.oliveira087 @academico.ifs.edu.br 79981008345 |3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,6 0,0 5,8
Maria Clara de Oliveira Santos Maria.santos102@academico.ifs.edu.br 79 996376708 [3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 9,6 0,0 5,8
Kaua de Melo Alves kaua.alves082@academico.ifs.edu.br 79 99627-8597 |2° ANO INTEGRADO AUTOMAGAO 8,1 2,0 5,7
Ramon Santos Souza Ramon.souza068@academico.ifs.edu.br 7998559549 |2° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 78 2,0 55

Maria Eduarda Fontes Santos maria.santos0771@academico.ifs.edu.br 79996583056 |3° ANO INTEGRADO EDIFICACOES 71 0,0 4,3




INFORMATICA | - AUTOCAD (SUPERIOR)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG
LUIZA GABRIELLE SANTOS DE JESUS luiza.jesus082@academico.ifs.edu.br 79) 9 9925-6455 ARQUITETURA E URBANISMO 10,0 10 10,0
Mel Santos Carvalho mel.carvallho073@academico.ifs.edu.br (79)99902-5002 | ARQUITETURA E URBANISMO 9,7 10,0 9,8

Kailan Alves Santos kailan.santos076@academico.ifs.edu.br (79)988273088 | ARQUITETURA E URBANISMO 9,8 9,5 9,7

Maria Eduarda Rodrigues Limeira Maria.limeira098@academico.ifs.edu.br 75988319963 |ARQUITETURA E URBANISMO 8,9 10 9,3
Ana Meire de Carvalho Hora aninhathora@gmail.com (79) 99819-5689 ARQUITETURA E URBANISMO 9,5 9 9,3
Leonardo Santos Caldas leonardo.caldas082@academico.ifs.edu.br  [(79) 996757211 | ARQUITETURA E URBANISMO 9,8 8,5 9,3
CLEANE ANDRADE SANTOS cleane.santos084@academico.ifs.edu.br 79988648664 |ARQUITETURA E URBANISMO 8,3 8,5 8,4
Anna Julia Santos Silva anna.silva061@academico.ifs.edu.br 79998731577 |ARQUITETURA E URBANISMO 8,3 0 5,0

O DESEMPATE FOI REALIZADO ATRAVES DO INDICE DE RENDIMENTO ACADEMICO

9,05



Linguagem de Programacéao (2° IRC)

(COM TELMO OLIVEIRA)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

NE

PG

Mariana da Costa Lisboa mariana.lisboa073@academico.ifs.edu.br 79-9-9656  |3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 7,8 8,6 8,1
Henrique de Oliveira Santos henrique.santos122@academico.ifs.edu.br |79 9 9970-3664 |3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 8,9 6,4 7,9
Irla Geise Almeida Menezes (Nome social: Arthur Irl) |irla.menezes122@academico.ifs.edu.br 79998240290 |3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,6 3,2 7,0




Fisica | INTEGRADO)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

NE

PG

Bianca Conceigédo de Carvalho bianca.carvalho085@academico.ifs.edu.br  |(79) 99931-5929| 2° ANO INTEGRADO EDIFICAGOES 9,6 7 8,6
Jose Amilton Santana Monteiro jose.monteiro106@academico.ifs.edu.br (79)996585534 |3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 7.1 9,3 8,0
Paula Laianny Amorim Silva paula.silva096@academico.ifs.edu.br (79) 99683-6242 3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,2 4,4 7,3
Sabrina Tarciara Gongalves Lima sabrina.lima091@academico.ifs.edu.br 79998009950 |2° ANO INTEGRADO EDIFICAGOES 8,8 315 6,7
Fisica Il INTEGRADO)
NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG




Topografia (2IEDF)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

NE

PG



Acion. e Com. Hidropneumaticos (2 IELTM)

(COM MARA E CLAYTON)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

NE

PG

Génisson Conceigéo Rodrigues genissonrodriges75@gmail.com 79996793552 |3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 7.9 6,2 7,2
Ana Carla Oliveira Nascimento email pessoal: kanganacarla@gmail.con| (79) 999323185 |3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 7,2 3,8 5,8
Gilmara Lima de jesus gilmara.jesus085@academico.ifs.edu.br| 79998337365 |3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 8,3 0,0 5,0




Educagéao Fisica |

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

NE

PG

Thales Rafael Silva de Santana thales.santana104@academico.ifs.Edu.Br 79996115026 3° ANO INTEGRADO AUTOMAGCAO 9,0 0,0 5,4
Sofia Andrade Nunes Sofia.nunes056@academico.ifs.edu.br 79996847694  |2° ANO INTEGRADO EDIFICAGOES 9,6 9,0 9,4
Margarida Souza de Padua Margarida.padua066@academico.ifs.edu.br 79988190552 3° ANO INTEGRADO AUTOMAGCAO 10,0 8,0 9,2
Hennuz Callebe Martins de Menezes hennuzc@gmail.com 79998152073  |2° ANO INTEGRADO AUTOMAGAO 10,0 0,0 6,0
Guilherme Pereira Santos guilherme.santos0952@academico.ifs.edu.br 79998733237 2° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 9,1 9,0 9,1
GIOVANNA SANTOS FERREIRA giovanna.ferreira077 @academico.ifs.edu.br 79 99986-5157  [3° ANO INTEGRADO EDIFICACOES 10,0 8,5 9,4
Eduardo Rodrigues Santos Eduardo.santos100@academico.ifs.edu.br +55 79 99628-0215|2° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 10,0 8,0 9,2
Daniel Abreu de Souza Santos Daniel.santos099@academico.ifs.edu.br 79999208141 3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 8,5 0,0 5,1
Arthur Santos Lima da Silva arthur.silva043@academico.ifs.edu.br 79996822922 3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,0 0,0 5,4

n compareceu

n compareceu

n compareceu



Eletricidade ( IAUT)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

NE

PG



PARADIGMAS ORIENTADOS A OBJETOS (SUPERIOR)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG

William Santos Menezes william.menezes099@academico.ifs.edu.br 79999681419 BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMAGAO 10,0 8,65 9,46

Marcos Vinicius de Santana Santos marcosvinicius78bol@gmail.com 79996756018 BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMAGAO 10,0 8,5 9,40

Jhonatan Isaias Dos santos jhonatan.santos13@academico.ifs.edu.br 7998421546 BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMAGAO 10,0 7,25 8,90
Radija Tavares dos Santos Purificagdo radija.purificacao108@academico.ifs.edu.br 79996477481 BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMAGAO 10,0 0 6,00 n&o compareceu




ALGORITMOS E ESTRUTURAS DE DADOS | (SUPERIOR)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG

José Gabriel da Costa Santos jose.santos0758@academico.ifs.edu.br 79 99632-6448 |BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMACAO 8,8 6,3 57

OBS: O NE FOI O IRA(indice de redimento académico)



FUNDAMENTAGAO PARA PROJETO DE ARQUITETURA E URBANISMO Il (SUPERIOR)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG

Gabriela Caetano Cardoso gabriela.cardoso079@academico.ifs.edu.br 79996535358 ARQUITETURA E URBANISMO 9,3 8,2 8,9
Mateus de Menezes Santos mateus.santos060@academico.ifs.edu.br (79)99804-1531 |ARQUITETURA E URBANISMO 9,5 6,3 8,2
Wedson Andrade de Souza Filho wedson.filho99@academico.ifs.edu.br 79 99845-6749 |ARQUITETURA E URBANISMO 9,2 6,7 8,2
Suellen Rodrigues da Costa suellen.costa073@academico.ifs.edu.br (79) 99908-5974 [ARQUITETURA E URBANISMO 9,3 6,5 8,2
Elaine dos Santos Piedade elaine.piedade100@academico.ifs.edu.br (79)998766967 |ARQUITETURA E URBANISMO 9,6 57 8,0
Vilma Barbosa Menezes Vilma.menezes801@academico.ifs.edu.br 79998742332 ARQUITETURA E URBANISMO 8,8 6,7 8,0
Jamisson Souza dos Santos jamisson.santos834@academico.ifs.edu.br (79)9 9898-6608 [ARQUITETURA E URBANISMO 9,8 4,7 7.8
GILENO SIQUEIRA MENESES NETO gileno.neto073@academico.ifs.edu.br (79) 998355122 |ARQUITETURA E URBANISMO 9,4 4,9 7,6
Kauan Savio Gama Alves kauansavio2022@gmail.com 79981685649 ARQUITETURA E URBANISMO 8,7 52 7,3
Veronica da costa reis Veronica.reis063@academico.ifs.edu.br 79999923079 [ ARQUITETURA E URBANISMO 8,9 3,8 6,9
Allany Clara Pereira Vieira allany.vieira084@academico.ifs.edu.br 79991753268 | ARQUITETURA E URBANISMO 7,5 54 6,7
Hanna Sophia Silva dos Santos hanna.santos072@academico.ifs.edu.br (75) 992236518 [ARQUITETURA E URBANISMO 9,6 0 5,8
Jodo Vitor Dias Nascimento Jodo.nascimento069@academico.ifs.edu.br (79)998309210 |ARQUITETURA E URBANISMO 7,3 0 4.4




Desenho (1 IELTM)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

PG

Pedro Henrique Oliveira Aimeida pedro.almeida066@academico.ifs.edu.br 79998193542 |2° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 9,3 8,0
José Messias Padua Santos josemessiaswg@gmail.com (79) 99812-5728 |3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 9,7 7,8
Matheus dos Santos Bispo matheus.bispo116@academico.ifs.edu.br 7999911-0330 |2° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 8,9 5,0 7,3




FiSICA GERAL E EXPERIMENTAL Iil (SUPERIOR)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG

Flavio dos Santos Venceslau flavio.venceslau023@academico.ifs.edu.br |79 9 9967-1873 LICENCIATURA EM FiSICA 7.2 0,0 4,3




INTRODUGAO A FiSICA (SUPERIOR)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

PG

Talisson Felippe Santos Santana talisson.santana077 @academico.ifs.edu.br 79996656623 LICENCIATURA EM FiSICA 7,5 8 7,7
Mary Lorrana Almeida Reis mary.reis073@academico.ifs.edu.br 79 999195582 LICENCIATURA EM FiSICA 71 8 7,5
Gustavo Santos Aratjo gustavo.araujo085@academico.ifs.edu.br 79996541463 LICENCIATURA EM FiSICA 7,0 0 42
FiSICA B (SUPERIOR)
NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG




Inglés | (integrado)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

PG

Junior da Silva Barbosa junior.barbosa067@academico.ifs.edu.br (79) 99873-9658 |2° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,6 10 9,8

Jodo Guilherme Lima Pinto joao.pinto040@academico.ifs.edu.br 79 99976-2106 3° ANO INTEGRADO EDIFICAGOES 9,8 9 9,5

Carlos Alexandre Bispo dos Santos carlos.santos105@academico.ifs.edu.br 79988921473 3° ANO INTEGRADO AUTOMAGCAO 9,8 7,5 8,9

Maria Heloysa Reis Oliveira maria.oliveira087@academico.ifs.edu.br (79) 998285669 |2° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,8 7,5 8,9

Maria Geovana Rodrigues Matos maria.matos089@academico.ifs.edu.br 79 999189500 3° ANO INTEGRADO AUTOMAGAO 9,0 8,5 8,8

Helena Fénix Pinheiro Barreto de Santana Rodrigues | helena.rodrigues083@academico.ifs.edu.br | (79) 999668550 3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 9,8 6,5 8,5
Ana Clara Ferreira dos Santos ana.santos122@academico.ifs.edu.br (79)998846082 3° ANO INTEGRADO AUTOMAGAO 9,1 5,5 7,7

Mariana Santos Gama mariana.gama077@academico.ifs.Edu.br (79) 99949-6322 3° ANO INTEGRADO AUTOMAGAO 10,0 0 6,0

Maria Eduarda dos Santos Paixao dudapaixao1313@gmail.com 79993-62613 3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,1 0 5,5




Matematica | (integrado)
NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG
Gizele Silva Vieira da Costa Giselesiilvaass@gmail.com (79) 9 9626 - 9109 |2° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 8,3 5,0
Anna Cecilia Santos Fontes anna.fontes075@academico.ifs.edu.br 79996532480 2° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 8,3 0 5,0

Matematica Il (integrado)
NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG




Introdugéo a Algoritmos (1° IRC)

(COM VANA)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

Prova

PG

Kaua Eduardo Andrade de lima kaua.lima076@academico.ifs.edu.br (079) 9 9843-4279 | 3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 9,5 8,0 7,0 8,7
Kamila Santos Rodrigues Kamila.rodrigues105@academico.ifs.edu.br 79996344392 2° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 8,6 7 7,0 8,0
Ana Luiza Santos de Menezes ana.menezes0871@academico.ifs.edu.br (79) 996441885 |2° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 7,9 0 3,5 54




PERSPECTIVA (SUPERIOR)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

PG

Makson Silva Alves Makson.alvesO0@academico.ifs.edu.br 79996094613 |ARQUITETURA E URBANISMO 8,8 6,8 8,0

josé fabio dos santos santana jose.santana094@academico.ifs.edu.br 79999186864 |ARQUITETURA E URBANISMO 10,0 0 6,0
Naiara Feitosa Nascimento naiara.nascimento056@academico.ifs.edu.br 79998856290 ARQUITETURA E URBANISMO 9,5 0,0 5,7
Francielly Melo de Souza francielly.souza082@academico.ifs.edu.br (79) 99979-1775 |ARQUITETURA E URBANISMO 9,3 0 5,6




i ial (21AUT)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG

Gleice Kelly Rabelo dos Santos gleice.santo: ico.ifs.edu.br 79999128346  |3° ANO INTEGRADO AUTOMAGCAO 9,5 0 57 Né&o compareceu




INFORMATICA Il - SOFTWARE BIM (SUPERIOR)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG

Lilian Sthefany Oliveira Santos Caitano lilian.santos0671@academico.ifs.edu.br 79998579466 |ARQUITETURA E URBANISMO 8,5 8 8,3




FiSICA C (SUPERIOR)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG

José Willians Correia Santana jose.santana95@academico.ifs.edu.br (79) 99680-7533 |LICENCIATURA EM FiSICA 8,0 4 6,4




Controle Tecnolégico do Concreto e Praticas Profissionais (2IEDF)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD NE PG




CALCULO | (SUPERIOR)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

PG

MIRALDO MONTEIRO DE OLIVEIRA miraldo.oliveira045@academico.ifs.edu.br  |79- 998588006  |LICENCIATURA EM FISICA 9,6 7.9 8,9
CARLOS DANIEL SANTOS SOUZA carlos.souza082@academico.ifs.edu.br (79)999732611 |BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMAGAO 8,8 8,6 8,7
Willian Santos da mota motasantos123456789@gmail.com 998311629  |ENGENHARIA ELETRICA 8,8 7,9 8,4




FiSICA GERAL E EXPERIMENTAL | (SUPERIOR)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

PG



Sociologia | (integrado)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

PG

Ménik Andrade Santos monik.santos094@academico.ifs.edu.br (79) 998685489 |3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 10,0 8,5 9,4
Cassio Santana Souza cassio.souza054@academico.ifs.edu.br 79 99808-9181 3° ANO INTEGRADO AUTOMAGAO 10,0 8,0 9,2
Jayane Ribeiro Silva jayane.silva094@academico.ifs.edu.br 799 9611-4346 | 3° ANO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES 10,0 8 9,2
Julia Figueiredo Carvalho julia.carvalho0O68@academico.ifs.edu.br  |+55 79 99663-3947 3° ANO INTEGRADO AUTOMAGAO 10,0 8 9,2
Jodo Guilherme Santana Alves joao.alves087@academico.ifs.edu.br 79999922204 3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 7,5 5 6,5
Antony Vinicius Antonyvinicios79@gmail.com 79998436777 3° ANO INTEGRADO EDIFICAGOES 7,6 0 4.6

*Antony Vinicius ndo compareceu




Expressao Grafica e Desenho de Projeto Arquitetonico (1IEDF)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

NE

PG

Leticia dos Reis Santos leticia.santos0811@academico.ifs.edu.br (79) 99913-8170 2° ANO INTEGRADO EDIFICAGOES 9,1 9,6 9,3
Marcia Ellen dos Santos Fontes marcia.fontes103@academico.ifs.edu.br +55 79 99895-1572 2° ANO INTEGRADO EDIFICACOES 10,0 7,9 9,2
Mariana Mikaely Santana Santos mariana.santos046@academico.ifs.edu.br 79996850773 2° ANO INTEGRADO EDIFICACOES 8,8 8,8 8,8
Cleidisson Monteiro Pessoa cleidisson.pess0a087@academico.ifs.edu.br 79 9972-3624 2° ANO INTEGRADO EDIFICACOES 9,7 6,8 8,5
Thially Santana Pereira thiallysantana69@gmail.com 7998708875 2° ANO INTEGRADO EDIFICAGOES 8,9 7.2 8,2
Emile Santos da Silva emile.silva117@academico.ifs.edu.br (79)98886-0010 2° ANO INTEGRADO EDIFICAGOES 8,9 0 53
Kamille Chaves Santos Kamille.santos117@academico.ifs.edu.br (79) 9 9962-4069 2° ANO INTEGRADO EDIFICAGOES 8,9 0 53




FUNDAMENTOS DE PROGRAMAGAO (SUI (COM LAURO)

NOME EMAIL CELULAR TURMA MD |NE|PG

Jeferson de Souza Andrade jeferson.andrade082@academico.ifs.edu.br| 75 998828097 |BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMACAO| 9,3 [7,0| 8,4
Marcus Vinicius Santos Furtuoso marcus.furtuoso024@academico.ifs.edu.br | 79996536465 |BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMACAQ| 8,7 |5,0|7,2
Jose Miguel Cruz Mathias jose.mathias094@academico.ifs.edu.br 79998548508 |BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMACAO| 9,2 [4,2|7,2
Felipe Jovino dos Santos felipejovinogamerplay@gmail.com 079 9 99492891 | BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMAGCAO| 7,8 (6,2 7,2
Kaylaine Assuncgéao Santos Barbosa kaylaine.barbosa080@academico.ifs.edu.br| 79996391981 [BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMACAO| 7,1 [7,0| 7,1
Marcos Vinicius de Santana Santos marcos.santos066@academico.ifs.edu.br | 79999780845 |BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMACAQ|10,0|/0,0| 6,0
Emerson Valentin Oliveira emerson.oliveira02@academico.ifs.edu.br | 79999721359 |BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMACAO| 7,8 | 1,8 | 5,4
José Kaick da Cruz Santos kaicksantosde@gmail.com 79 99926-0979 |BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMAGCAO| 8,8 | 0,0 | 5,3
Adrian Araujo de Carvalho adrian.carvalho088@academico.ifs.edu.br | 79999632670 |BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMACAQ| 7,0 | 1,4 | 4,8
Abel Eliziario de Melo Neto abeleliziarioneto2022@gmail.com 79999401982 |BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMACAO| 7,5 [ 0,0 | 4,5
Ulises Santos Batista Ulises.batista092@academico.ifs.edu.br 75999564253 |BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMACAO| 7,0 [ 0,0 | 4,2




Metrologia (1 IELTM)

NOME

EMAIL

CELULAR

TURMA

MD

PG

Cindryel Alcantara dos Santos cindryelalcantara2015@gmail.com (79) 99877-6444 |3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 9,3 6,5 8,2
Adriele Souza dos Santos adriele.santos121@academico.ifs.edu.br 79998628090 3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 9,8 21 6,7
Eric Dian dos Santos Oliveira eric.oliveira078@academico.ifs.edu.br 79998117016 3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 8,3 3,1 6,2
lasmim Silva Almeida Mota Santos iasmim.santos044@academico.ifs.edu.br 79996821882 3° ANO INTEGRADO ELETROMECANICA 7,7 0 4,6




